*Maria Magdalena et alia Maria ferebant diluculo aromata, dominum querentes in monumento.* Quam chorus finit.

Tunc vice mulieres stantes ante sepulchrum cantent:

*Quis reuoluet nobis ab hostio lapidem, quem tegere sanctum cernimus sepulchrum?*

Vice angelus sedens ad sepulchrum indutus albis et stolam habens in capite respondet:

*Quem queritis, o tremule mulieres, in hoc tumulo plorantes?*

Vice mulieres: *Jesum nazarenum crucifixum querimus.*

<sup>11)</sup> Zd. Nejedlý, Dějiny předhus. zpěvu str. 201.

Vice angelus: *Non est hic, quem queritis, sed cito euntes nunciate discipulis eius et Petro, quia surrexit Jesus.*

Tunc vice mulieres reuerse ad chorū uersis uultibus ad orientem cantant hanc ant.: *Ad monumentum venimus gementes, angelum domini sedentem vidimus et dicentem, quia surrexit ihesus.*

Inde prelatus: *Dic nobis, maria.* Quod chorus finit.

Una mulierum respondet: *Sepulchrum christi vi. Angelicos testes.* Quod totum ipsa finiat.

Chorus: *Credendum est magis. Scimus Christum.*

Deinde prelatus incipit ant.: *Currebant.* Quam chorus finit.

Interim duo de fratribus portantes cereos et induiti cappis vadunt ad sepulchrum et acceptis duobus lintheaminibus reuersi ad chorū stantes ad orientem cantant ant.: *Cernitis, o socii, ecce lintheamina et sudarium et corpus non est in sepulchro inuentum.*

Hoc finite incipit prelatus ant: *Surrexit dominus de sepulchro.* Quam chorus finit.

Interim depenuntur lintheamina in altari sancte crucis. Tunc prelatus portans cereum pregreditur in medium cheri versoque vultu ad orientem cum trina genuflexione cantet ant.: *Christus dominus resurrexit.*

Chorus respondet: *Deo gracias, gaudemus.* Et sic ter dicatur etiam cum genuflexione.

Post hec accedens prelatus deesculatur lintheamina et dat pacem ad fratres et ad populum. Deinde incipit prelatus: *Te deum l. te d.* Quod cantantes redeunt ad chorū.

### 3. Hry velikonoční.

Přechod slavností liturgických v hry velikonoční dál se podle výkladu W. Meyera asi takto. Výjev s mastičkářem, prvotně zcela vážný a důstojný, nejsa vázán na žádný text liturgický, byl od umělého skladatele zcela volně upraven. Nejdříve tři Marie zpívaly tři vstupní strofy skládající se ze 3 veršů 15 (8 + 7)slabičných: *Heu nobis internas mentes —, Iam percusso ceu pastore —, Sed camus et ad eius.* Potom následovaly tři strofy o 4 verších 10 (4 + 6)slabičných, jež Marie kráčejíce k prodavači mastí cestou zpívaly: *Omnipotens pater altissime —, Amisimus enim solatum —, Sed eamus ungentum emere.* V dalších třech strofách 4veršových, z nichž první 3 verše jsou 10slabičné a poslední 8slabičný, obsažen byl vlastní dialog mezi Mariemi a mastičkářem: *Huc proprius flentes accedite —, Dic tu nobis, mercator iuvenis —, Hoc ungentum si multum cupitis.* Tato úprava výjevu vstupního a mastičkářského, jak jej lze na základě jednotlivých textů jako normální tvar rekonstruovati, vznikla prvotně na půdě francouzské, jak ukazují charakteristické verše 10 (4 + 6)slabičné.